
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.184.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej polegającej na prawie przejścia i przejazdu do nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. 
poz. 334 i poz. 1113) w związku z art. 285 § 1 i § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1610) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr XII/109/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 października 
2015 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne miasta Żary (Dz. Urz. 
Województwa Lubuskiego z dnia 04 listopada 2015 r.  poz. 1884) - zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Żary o statusie 
miejskim, oznaczonej działką ewidencyjną nr 172/37, obręb 7, o pow. 0,0548ha położonej w Żarach w rej. ul. 
Głogowskiej, KW ZG1R/00048322/9, odpłatną, służebnością gruntową, polegającą na prawie swobodnego 
przejścia i przejazdu do działki nr 172/36, obręb 7, o pow. 0,0021ha, położonej w rej. ul. Głogowskiej w Żarach, 
aktualna KW ZG1R/00048322/9 na rzecz każdoczesnych jej właścicieli i użytkowników. Szczegółowy zakres 
korzystania z nieruchomości objętej służebnością gruntową wskazany zostanie przez Strony w protokole 
uzgodnień. Służebność gruntową ustanawia się na czas nieoznaczony.  

§ 2. Wartość wynagrodzenia za ustanowienie służebności wynosi 3.198,00zł , w tym 23% podatek od 
towarów i usług VAT tj. 598,00zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Architektury i Zasobów Komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 473EC356-A732-4289-B72E-6C27BDB5F560. Podpisany Strona 1




